Pág. 15
00289812024

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3800,de 06 de junho de 2024.

EMENTA: PRORROGA LICENÇADE SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, nouso de suas atribuições legais que lheconfere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.208 de27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar a licença sem vencimento do servidor GETERPIMENTEL CORDEIRO, efetivo no cargo de Assistente de Saúde Municipal Odontologia,matricula nº 10535, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, no periodo de 30 de junho de2024 a 31 de dezembro de 2024, nos termos doart. 121 da Lei Complementar nº 016, de 13de maio de2008.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 06 de junho de 2024

Assinado digfslmenta por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA (22 0e.2e ED ata: 05/06/2024 14:95:40

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal 8

5

Registrada na SEMADI E
Da PM.M.
Em, 06/06/2024. Data de Publicação

EATO FOI FIXADO A

A

D ARILÂNDIA -Assinado por ANA PAULA ASTORI JOR POP4FERREIRA 10 136.%7*.8++.++
MUNICIPIO DE MARILANDIA

SEF OR no
ilmara Passamani Pereira

OSPEGELEOPIP-CESE-pRoy-qNna-S0847116

:aneioy

ROS

SE

[OFESENENOIO MENDOREST
NR DAMAS PE MAANDAOUNTBLE mz

Técnico Administrativo

Página

Rua Ângela Savergnini, 05 CEP 29725-000 Manlândia- ESTeleíone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098E-mail: administracaoimarilandia es gov.br